

ELSA Konfektion A/S
Rømersvej 12, 7430 Ikast

CVR-nr. 27 72 30 39

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024

Peter Vestervig Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | ELSA Konfektion A/S Rømersvej 12 7430 Ikast Telefon: 97 15 30 88 CVR-nr.: 27 72 30 39 Stiftet: 4. maj 2004 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår |
| Bestyrelse | Liselotte Vestervig Olsen, Formand Peter Vestervig Christensen Merethe Vibeke Vendelbo Siggaard |
| Direktion | Peter Vestervig Christensen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing |
| Bankforbindelse | Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i produktion af og handel med mode- og fritidstøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2023 udgør et overskud på 1.591 tkr. mod et overskud i 2022 på 739 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 4.387 tkr. og udgør 65,2% af balancesummen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.874.995 | 3.657.859 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.837.577 | -2.727.693 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -35.514 | -24.894 |
| Resultat før finansielle poster | 2.001.904 | 905.272 |
| Andre finansielle indtægter | 37.157 | 39.750 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -743 | -13.101 |
| Resultat før skat | 2.038.318 | 931.921 |
| 4 Skat af årets resultat | -446.852 | -192.818 |
| Årets resultat | 1.591.466 | 739.103 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.500.000 | 700.000 |
| Overføres til overført resultat | 91.466 | 39.103 |
| Disponeret i alt | 1.591.466 | 739.103 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 5 | Deposita | 132.000 | 132.000 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>132.000</u> | <u>132.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>132.000</u> | <u>132.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 1.011.000 | 876.000 |
| | Varer under fremstilling | 314.000 | 1.238.000 |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | <u>1.246.000</u> | <u>591.000</u> |
| | Varebeholdninger i alt | <u>2.571.000</u> | <u>2.705.000</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.414.096 | 1.215.044 |
| | Udskudte skatteaktiver | 3.000 | 4.000 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 33.182 |
| | Andre tilgodehavender | <u>135.946</u> | <u>37.194</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.553.042</u> | <u>1.289.420</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>681.750</u> | <u>681.750</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>681.750</u> | <u>681.750</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>1.788.498</u> | <u>618.301</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>6.594.290</u> | <u>5.294.471</u> |
| | Aktiver i alt | <u>6.726.290</u> | <u>5.426.471</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat | 1.886.913 | 1.795.447 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.500.000 | 700.000 |
| Egenkapital i alt | 4.386.913 | 3.495.447 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 5.248 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.015.215 | 1.239.943 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 20.880 |
| Selskabsskat | 5.852 | 0 |
| Anden gæld | 1.318.310 | 664.953 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.339.377 | 1.931.024 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.339.377 | 1.931.024 |
| Passiver i alt | 6.726.290 | 5.426.471 |

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 1.000.000 | 1.756.344 | 900.000 | 3.656.344 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -900.000 | -900.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 39.103 | 700.000 | 739.103 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 1.000.000 | 1.795.447 | 700.000 | 3.495.447 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -700.000 | -700.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 91.466 | 1.500.000 | 1.591.466 |
| | 1.000.000 | 1.886.913 | 1.500.000 | 4.386.913 |

Noter

| | 2023 | 2022 |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.306.051 | 2.325.796 |
| Pensioner | 487.242 | 361.854 |
| Andre omkostninger til social sikring | 18.285 | 18.982 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 25.999 | 21.061 |
| | 2.837.577 | 2.727.693 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 5 | 6 |
| | | |
| 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Mindre nyanskaffelser | 35.514 | 24.894 |
| | 35.514 | 24.894 |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 625 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 118 | 13.101 |
| | 743 | 13.101 |
| | | |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 445.852 | 191.818 |
| Årets regulering af udskudt skat | 1.000 | 1.000 |
| | 446.852 | 192.818 |
| | | |
| | 31/12 2023 | 31/12 2022 |
| | | |
| 5. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar | 132.000 | 132.000 |
| Kostpris 31. december | 132.000 | 132.000 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 132.000 | 132.000 |

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået 3 operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 162 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16-56 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.045 tkr.

Huslejeforpligtelser:

Der påhviler selskabet almindelige huslejeforpligtelser vedrørende fabriksejendommen beliggende Rømersvej 12, Ikast. Den årlige lejeforpligtelse udgør 180 tkr.

Peter Vestervig Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Vestervig Christensen
Direktør
ID: a8710d87-5123-4d2c-a367-8c0204598554
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 15:34:39
Underskrevet med MitID



Peter Vestervig Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Vestervig Christensen
Bestyrelsesmedlem
ID: a8710d87-5123-4d2c-a367-8c0204598554
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 15:34:39
Underskrevet med MitID



Liselotte Vestervig Olsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Liselotte Vestervig Olsen
Bestyrelsesformand
ID: 300065d0-1102-45e1-a237-b512799c9464
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 10:44:44
Underskrevet med MitID



Merethe Vibeke Vendelbo Siggaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Merethe Vibeke Vendelbo Siggaard
Bestyrelsesmedlem
ID: c1b47bc9-0adb-4868-81f4-a8e2e7b3d736
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 08:27:12
Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Høgsgaard Andersen
Revisor
ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 09:44:08
Underskrevet med MitID



Peter Vestervig Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Vestervig Christensen
Dirigent
ID: a8710d87-5123-4d2c-a367-8c0204598554
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 09:52:09
Underskrevet med MitID

